
ВРАБОТУВАМЕ
КОНСУЛТАНТ ЗА ПРОДАЖБА НА

МЕБЕЛ И ДИЗАЈН

SMARTLIVING.MKОдговорности

Пречек и консултација со клиенти во салонот.

Подготовка на персонализирани понуди (со слики,

конфигурации, комбинации)

Следење на продажниот процес: од прв контакт до

испорака и монтажа.

Координација со архитекти, монтажери и логистика

Поддршка на маркетинг тимот во координација за

кампањи, означување на кампањи во салонот

Одржување на салон во совршен ред и

презентабилност.

означување на цени на продуктите во салонот

КОИ СМЕ НИЕ:



Работно време:  8-16ч или 12-20.00ч 
(секоја втора сабота 10-16ч) или вкупно
40ч неделно

Локација: SMART LIVING- салон Злокуќани,
ул. Скупи, Скопје

ведар и динамичен персоналитет

Изострено око за естетика

EXCEL владееш на средно ниво

CANVA

отвореност и комуникативност

вештини во продажба

зборуваш англиски јазик

ОCD за ред и хигиена во простор :)

одговорен и сериозен пристап кон работата

образование (пожелно): Архитектура, дизајн на ентериер,

уметност или економија/менаџмент (со искуство во продажба)

Ако си личност со:

креативна атмосфера
прогресивна плата и можност за бонус систем
динамична работа
тим билдинг дружби
надградба со обуки
супер колеги
одмор, К15, паузи, минат труд итн...сѐ по закон

Со нас ќе ти биде убаво затоа што нудиме:

Плата?  
Се договараме на интервјуто за работа во
зависност од вештините, искуството и
пред сѐ волјата за работа

KPI мерки

Остварена продажба во однос на таргет

Просечна вредност на трансакција

Процент на повторни купувачи

Задоволство на клиентите (feedback, reviews)

ИСПРАТИ ТВОЕ CV на
office@smartliving.mk

најдоцна до 28.09.2025



ИСПРАТИ ТВОЕ CV на
office@smartliving.mk

најдоцна до 28.09.2025


